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Grottazzolina Selettiva Centro Expert MX2 - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 189 FRATI F. - Husqarna Tempo Gara 4 1:55.557 15:29:07.961 8 1:55.699 15:37:07.457
1 1:51.440 15:23:25.337 5 1:54.418 15:31:02.379 9 1:56.905 15:39:04.362
2 1:52.595 15:25:17.932 6 1:54.362 15:32:56.741 10 1:55.463 15:40:59.825
3 151408 15:27:09.340 7 156980 153453721 po, g -#319 BLASIS. - Husquarna A
4 1:52.330 15:29:01.670 8 1:55.683 15:36:49.404 1 2:04.452 15:23:40.380
5 1:52.743 15:30:54.413 9 1:56.219 15:38:45.623 2 1:56.882 15:25:37.262
6 1:51.599 15:32:46.012 10 1:56.181 15:40:41.804 3 1:52.968 15:27:30.230
7 1:51.885 15:34:37.897  po, 5- # 712 CRISTALLI A. - KTM Jaoaae 4 1:55.219 15:29:25.449
8 1:52.724 15:36:30.621 1 1:57.411 15:23:32.405 5 1:57.087 15:31:22.536
9 1:52.877 15:38:23.498 2 1:55.912 15:25:28.317 6 1:56.614 15:33:19.150
10 1:53.148 15:40:16.646 3 1:55.883 15:27:24.200 7 1:54.872 15:35:14.022
Po. 2 - # 826 CECCHINI M. - Husqvarna flg;g_?; 4 1:55.474 15:29:19.674 8 1:56.607 15:37:10.629
1 1:54.143 15:23:28.950 5 1:55.616 15:31:15.290 d 1:55.795 15:39:06.424
2 1:52.404 15:25:21.354 6 1:53.878 15:33:00.168 10 1:53.804 15:41:00.228
3 1:52.643 15:27:13.997 7 1:55.248 153504416 b, 9. 4281 DI MARE N. - KTM N T;g;";
4 1:52.692 15:29:06.689 8 1:54.847 15:36:59.263 1 2:03.403 15:23:39.202
5 1:52.004 15:30:58.783 9 1:54.606 15:38:53.869 2 1:54.677 15:25:33.879
6 1:52.972 15:32:51.755 10 2:02.213 15:40:56.082 3 1:54.940 15:27:28.819
7 1:52.784 15:34:44.539  po_ 6 - # 244 MARZETTI F. - Honda AR 4 1:55.502 15:29:24.321
8 1:52.393 15:36:36.932 1 1:56.152 15:23:31.588 5 1:56.355 15:31:20.676
9 1:51.678 15:38:28.610 2 1:55.652 15:25:27.240 6 1:56.537 15:33:17.213
10 1:51.075 15:40:19.685 3 1:55.959 15:27:23.199 7 1:56.473 15:35:13.686
Po. 3 - # 55 SAVINI C. - Kawasaki ot rrma 4 1:55.794 15:29:18.993 8 1:57.644 15:37:11.330
1 1:53.165 15:23:28.407 5 1:55.660 15:31:14.653 9 1:53.865 15:39:05.195
2 1:52.011 15:25:20.418 6 1:58.524 15:33:13.177 10 1:56.124 15:41:01.319
3 152507 15:27:12.925 7 155895 15:35:09.072 " by 10- #321 BELLI C. - Kawasaki AN
4 2:02.913 15:29:15.838 8 1:56.463 15:37:05.535 1 1:58.656 15:23:34.460
5 1:51.783 15:31:07.621 9 1:56.880 15:39:02.415 2 1:55.716 15:25:30.176
6 1:50.614 15:32:58.235 10 1:56.887 15:40:59.302 3 1:56.853 15:27:27.029
7 152743 15:34:50.978  po, 7 - #7 CINTI C. - KTM Tas17e 4 155918 15:29:22.947
8 1:49.983 15:36:40.961 1 1:57.593 15:23:32.810 5 1:57.494 15:31:20.441
9 1:49.087 15:38:30.048 2 1:55.798 15:25:28.608 6 1:55.859 15:33:16.300
10 1:50.510 15:40:20.558 3 1:56.208 15:27:24.816 7 1:57.156 15:35:13.456
Po. 4 - # 891 BUDA M. - Honda ot e 4 1:56.472 15:29:21.288 8 1:58.357 15:37:11.813
1 1:53.430 15:23:27.666 5 1:55.456 15:31:16.744 9 1:57.324 15:39:09.137
2 1:52.518 15:25:20.184 6 1:56.645 15:33:13.389 10 1:56.559 15:41:05.696
3 1:52.220 15:27:12.404 7 1:58.369 15:35:11.758

Fastest lap: 1:49.087
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Grottazzolina Selettiva Centro Expert MX2 - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 80 DAZZI E. - Husquarna ot pemo 4 1:57.583 15:29:36.713 8 1:59.707 15:37:36.050
1 2:01.946 15:23:37.558 5 1:59.088 15:31:35.801 9 1:59.994 15:39:36.044
2 1:53.751 15:25:31.309 6 1:56.947 15:33:32.748 10 1:57.982 15:41:34.026
3 154822 15:27:26.131 7 ussan 153527919 po, 18- #722 MASCIONI L. - Husquama , 196 ges
4 1:56.746 15:29:22.877 8 1:55.515 15:37:23.434 1 2:04.301 15:23:41.673
5 1:56.265 15:31:19.142 9 1:58.817 15:39:22.251 2 1:58.586 15:25:40.259
6 1:56.408 15:33:15.550 10 1:59.256 15:41:21.507 3 1:58.280 15:27:38.539
7 1:57.320 15:35:12.870  po, 15 - # 16 PECORILLI L. - KTM + 105 558 4 1:57.899 15:29:36.438
8 1:57.958 15:37:10.828 1 2:03.998 15:23:39.585 5 1:59.050 15:31:35.488
9 2:03.170 15:39:13.998 2 1:55.995 15:25:35.580 6 2:03.142 15:33:38.630
10 1:57.182 15:41:11.180 3 1:53.853 15:27:29.433 7 2:01.081 15:35:39.711
Po. 12 - # 126 FILONZI T. - KTM ot remo 4 1:56.557 15:29:25.990 8 2:02.916 15:37:42.627
1 2:03.352 15:23:39.957 5 1:56.498 15:31:22.488 d 2:01.396 15:39:44.023
2 1:59.670 15:25:39.627 6 1:55.934 15:33:18.422 10 2:01.974 15:41:45.997
3 1:57.698 15:27:37.325 7 1:57.672 15:35:16.094 b 19. 410 VENANZIS. - Honda + ff;ffé"s"é
4 1:55.113 15:29:32.438 8 1:56.352 15:37:12.446 1 2:03.785 15:23:38.652
5 1:55.025 15:31:27.463 S 2:13.756 15:39:26.202 2 2:00.879 15:25:39.531
6 1:54.440 15:33:21.903 10 1:55.773 15:41:21.975 3 2:00.961 15:27:40.492
7 1:55.443 15:35:17.346  po, 16 - # 174 BARTOLUCCI A. - KTM + 1D;Té?gr1n§ 4 2:00.595 15:29:41.087
8 1:55.628 15:37:12.974 1 1:58.552 15:23:56.183 5 1:59.915 15:31:41.002
9 2:01.421 15:39:14.395 2 1:55.594 15:25:51.777 6 1:59.166 15:33:40.168
10 1:57.337 15:41:11.732 3 1:57.017 15:27:48.794 7 2:01.625 15:35:41.793
Po. 13- #99 ANDREONIF. - Husqvama , 107 sor 4 158680 15:29:47.474 8 202076 15:37:43.869
1 1:58.606 15:23:34.894 5 1:57.924 15:31:45.398 9 2:02.220 15:39:46.089
2 1:57.282 15:25:32.176 6 1:57.939 15:33:43.337 10 2:01.907 15:41:47.996
3 155716 15:27:27.892 7 1:59.949 153543286 po,20-#960 RINALDONI M. - Yamaha 137 409
4 1:56.852 15:29:24.744 8 1:57.323 15:37:40.609 1 1:57.714 15:24:02.086
5 1:56.597 15:31:21.341 9 1:58.204 15:39:38.813 2 1:58.303 15:26:00.389
6 1:56.657 15:33:17.998 10 1:54.751 15:41:33.564 3 1:57.501 15:27:57.890
7 2:01.460 15:35:19.458  Ppo, 17 - # 921 MANUPPIELLO L. - KTM + 117,380 4 1:57.719 15:29:55.609
8 2:01.707 15:37:21.165 1 2:05.876 15:23:42.385 5 1:59.937 15:31:55.546
9 2:00.293 15:39:21.458 2 2:00.106 15:25:42.491 6 1:58.253 15:33:53.799
10 1:59.583 15:41:21.041 3 1:59.203 15:27:41.694 7 1:59.820 15:35:53.619
Po. 14 - # 12 ROSATI L. - KTM | D pimo 4 1:58.229 15:29:39.923 8 1:58.314 15:37:51.933
1 2:06.894 15:23:43.154 5 1:57.660 15:31:37.583 9 1:58.942 15:39:50.875
2 1:58.128 15:25:41.282 6 1:58.881 15:33:36.464 10 1:57.123 15:41:47.998
3 1:57.848 15:27:39.130 7 1:59.879 15:35:36.343

Fastest lap: 1:49.087
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Grottazzolina Selettiva Centro
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Expert MX2 - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mgmtfﬂ'lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 21 - # 167 PLACCI S. - Husqvarna RS
1 2:08.613 15:23:46.083

2 2:01.814 15:25:47.897

3 1:59.955 15:27:47.852

4 2:01.698 15:29:49.550

5 2:02.004 15:31:51.554

6 2:01.920 15:33:53.474

7 2:03.543 15:35:57.017

8 2:01.612 15:37:58.629

9 2:01.123 15:39:59.752

10 2:02.306 15:42:02.058

Po. 22 - # 822 STOPPONI V. - Husqvarna + lnfgpgg;
1 2:03.984 15:24:11.408

2 1:58.058 15:26:09.466

3 1:57.830 15:28:07.296

4 1:59.265 15:30:06.561

s 1:59.891 15:32:06.452

6 2:01.433 15:34:07.885

7 2:00.259 15:36:08.144

8 1:59.854 15:38:07.998

9 1:59.557 15:40:07.555

10 1:58.953 15:42:06.508

Fastest lap: 1:49.087
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